

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Serik Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Orta Mahalle Kız Deresi Cad. Belediye Hizmet Binası Zemin Kat :25-Z112 SERİK/ANTALYA	
Telefonu: 02427228655	Faks no:02427225252
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Büro Grevlisi	Açık İŐ Sayısı: 2 Personel
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneme Sresi:
BaŐvuru Tarihleri: 12.01.2024-26.01.2024	
BaŐvuru Adresi: Orta Mahalle Kız Deresi Cad. Belediye Hizmet Binası Zemin Kat :25-Z112 SERİK/ANTALYA	
İrtibat KiŐisi: Havva AKCAN	Unvanı: Vakıf Mdr
Telefonu:02427228655	E-posta:antalya.serik@sydv.org.tr
GRŐME/MLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Serik KaymakamlıĐı Toplantı Salonu	
Tarih: 31.01.2024 ÇarŐamba	Saat: 10:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Serik Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Sresi: Belirsiz Sreli	ÇalıŐma Saatleri: 08:30-17:30
GENEL ŐARTLAR	
<p>1) Trkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak,</p> <p>2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,</p> <p>3) 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamiŐ olmak,</p> <p>4) Askerlik grevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak,</p> <p>5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak,</p> <p>6) Trk Ceza Kanununun 53 nc maddesinde belirtilen sreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla sreyle hapis cezasına ya da affa uĐramıŐ olsa bile devletin gvenliĐine karŐı suçlar, Anayasal dzene ve bu dzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikp, rŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, gveni ktye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıĐı deĐerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkm olmamak.</p> <p>7) Grevin zelliĐine gre eĐitim, yaŐ, tecrbe gibi zel Őartları taŐımak.</p> <p>8) Vakıflarda ilk defa istihdam edilecek Muhasebeci, Sosyal Yardım ve İnceleme Grevlisi ile Büro Grevlisinde, 4 Yıllık YksekĐretim Kurumlarının her bir unvanın iŐ tanımında belirtilen blmlerinden mezun olmak ve SYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSSP3 puan trnde en az 60 puan almıŐ olmak Őartları aranır.</p> <p>İhtiyaç duyulması halinde Mtevelli Heyeti tarafından yabancı dil bilmek, bilgisayar programları kullanabilmek vb. zel Őartlar da aranabilir.</p>	
ZEL ŐARTLAR	
<p>1)Serik İlçe sınırları ierisinde son 6 aydır ikamet ediyor olmak</p> <p>2) 4 Yıllık YksekĐretim Kurumlarından mezun olmak ve 2022 veya 2023 yılları KPSSP3 puan trnde en az 60 puan almıŐ olmak</p> <p>3)Adli Sicil Kaydı bulunmamak</p> <p>4)Grevini devamlı yapmasına engel olabilecek vcut ve akıl saĐlıĐı ile ilgili engeli bulunmamak</p> <p>5)B Sınıfı Src Belgesine sahip olmak</p> <p>6)GerçeĐe aykırı beyanda bulunan ve belge sunan adaylar hakkında tespit edilmesi halinde hukuki ve idari iŐlem baŐlatılacaktır.</p>	
BAŐVURU İİN GEREKLİ BELGELER	
<p>1- SzleŐmeli Personel İŐ BaŐvuru Formu ve iŐ baŐvuru dilekçesi (SYD Vakfından temin edilecek)</p> <p>2- KPPS P3 Sonu Belgesi</p> <p>3- Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı gibidir onaylı sureti veya e-Devlet sisteminden alınmıŐ yksekĐrenim mezuniyet belgesi</p> <p>4-YerleŐim Yeri Belgesi</p> <p>5-Vukuatlı Nfus Kayıt rneĐi</p> <p>6- Adli Sicil Kaydı Belgesi</p>	

7-Kimlik fotokopisi

8-Son altı ay içerisinde çekilmiş 1 Adet Fotoğraf

9-Erkek adaylar için askerlik görevini yapmış ya da muaf olduğunu gösterir belge aslı veya e devlet üzerinden alınan barkodlu belge

10-Sürücü Belgesi fotokopisi

11-Sağlık Raporu

Not: Fotokopisi verilecek belgelerin vakfa teslimi esnasında; aslı kurum yetkilisi tarafından görülüp fotokopisi alınacaktır.

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME

- Başvurular <https://vakifilan.aile.gov.tr> linki üzerinden e-devlet portal aracılığı ile 12.01.2024-26.01.2024 tarihleri arasında yapılacak olup gerekli evrakların asılları ve fotokopileri yine 29.01.2024 tarihi saat:17:00'a kadar teslim edilecektir. **Bu tarihten sonra veya eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Posta, mail vb.yoluyla gönderilen başvurular işleme alınmayacaktır.**
- İlan sonucunda alınacak personel sayısının 5(beş) katı kadar kişi geçerli KPSS P3 puanına göre en yüksek puandan başlayarak sıralanacak ve mülakata çağrılacaktır. Mülakata girmeye hak kazanan adaylar, www.serik.gov.tr üzerinden 29.01.2024 tarihinde duyurulacak olup ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır.
- Mülakat Komisyonu tarafından 2 Asil, 2 Yedek belirlenecek olup, göreve başlaması uygun görülen adaylar için Güvenlik soruşturması yapılacak, soruşturma sonrasında göreve başlamasında sakıncalı görülen aday göreve başlatılmayacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:11.01.2024

Adı Soyadı:Havva AKCAN

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.